
Zápis byl upraven pro potřeby vyvěšení na elektronické úřední desce 
z důvodu ochrany osobních údajů

Zasedání Zastupitelstva Obce SkrchovZasedání Zastupitelstva Obce Skrchov

č. č. 1212  
 konané  dne 1. 9. 2015 konané  dne 1. 9. 2015

Zasedání se konalo v budově obecního úřadu, zahájeno bylo v 18:25 hod., přítomni byli 
4 zastupitelé ze 7, omluveni paní Ludmila Drahošová, pan Kamil Stria a pan Ladislav Chladil. 
Starostka obce (dále předsedající) přivítala přítomné a konstatovala řádné svolání a usnášení- 
schopnost zasedání zastupitelstva. Kopie oznámení o konání zasedání je uvedena v příloze zápisu. 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem pana Františka Bubeníka a ověřovateli zápisu 
pana Petra Kopečného a pana Jana Rouchala.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov určuje zapisovatelem pana Františka Bubeníka 
a ověřovateli zápisu pana Petra Kopečného a pana Jana Rouchala.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0      Zdrželi se     0
Usnesení č. 12/1 bylo schváleno.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  Program zasedání 
zastupitelstva navrhla rozšířit o body „4. Rozpočtové opatření č. 7/2015“ a  „5. Zpráva kontrolního
výboru o převzetí sportovního areálu“ . Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu programu vzneseny 
návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje následující program zasedání zastupitelstva:
1. Kontrola plnění přijatých usnesení
2. Projednání zprávy hodnotící komise z výběrového řízení na zakázku „Zateplení 

obecního úřadu ve Skrchově“
3. Schválení dodavatele na zakázku „Zateplení obecního úřadu ve Skrchově“
4. Rozpočtové opatření č. 7/2015
5. Zpráva kontrolního výboru o převzetí sportovního areálu
6. Různé

Výsledek hlasování:   Pro     4         Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 12/2 bylo schváleno.

1. Kontrola plnění přijatých usnesení1. Kontrola plnění přijatých usnesení
Předsedající informovala přítomné o stavu plnění usnesení přijatých na minulém 

zasedání zastupitelstva:

• Výběrové řízení na zakázku "Zateplení obecního úřadu Skrchov" bylo vypsáno.

• Hodnotící komise se sešla ve stanoveném termínu, náhradníci nebyli potřeba.

• Návrh plánovací smlouvy byl vrácen k přepracování.

• Bylo zadáno zpracování odhadní ceny pozemků p.č. 203/85 a 191/4 k.ú. Skrchov.

1. stránka z  4



• Změna katastrální hranice obce – Letovice budou mít zasedání zastupitelstva v září, na 
něm by měly dohodu schválit.

• Rozpočtové opatření č. 6/2015 a rozhodnutí o vyřazení zmařené investice byly postoupeny 
účetní obce.

• Bylo objednáno rozšíření geoportálu obce o vrstvu územního plánu.

• Napojení odvodnění plochy u brány do BaL Teluria do obecní kanalizace – došlo ke změně
projektu, odvodnění bude vyústěno přímo do náhonu.

Výpis usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce je uveden  příloze zápisu.

2. 2.             Projednání zprávy hodnotící komise z výběrového řízení na zakázku Projednání zprávy hodnotící komise z výběrového řízení na zakázku 
„Zateplení obecního úřadu ve Skrchově“„Zateplení obecního úřadu ve Skrchově“

Předsedající informovala zastupitele o činnosti hodnotící komise, která se sešla ve 
složení Věra Kolářová, František Bubeník a Ing. Lenka Prašivková dne 31. 8. 20015 
ve 13:00 hod k otevření obálek a vyhodnocení nabídek. Na výzvu k podání nabídek 
reagovalo celkem sedm firem, které poslaly své nabídky. Byla zkontrolováno, zda jsou 
obálky neporušeny a označeny názvem veřejné zakázky. Poté byly otevřeny v pořadí, ve 
kterém byly doručeny. Otevírání obálek byl přítomen zástupce firmy Letostav s.r.o. 
pan Radovan Plšek. U každé nabídky bylo zkontrolováno zda jsou uvedeny identifikační 
údaje uchazeče, zda je zpracována v českém jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán osobou
opávněnou jednat za uchazeče. Poté byla zaznamenána nabídková cena a délka záruční doby.
Protokol o otevírání obálek s nabídkami je uveden v příloze zápisu.

Protože všichni uchazeči nabídli délku záruční doby v délce 60 měsíců, rozhodla o 
pořadí uchazečů výše nabídkové ceny:

1. JPT STAVBY s.r.o., Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 1.108.024,298 Kč
2. Letostav, spol. S .o., Nádažní 12, 679 61 Letovice 1.151.776,06 Kč
3. LAJDORF s.r.o.,Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 1.291.739,21 Kč
4. STAVOS Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno 1.490.478,00 Kč
5. BRUSTURY s.r.o., Českobratrská 136/7, 679 61 Letovice 1.559.316,00 Kč
6. STEEL MONT UNI s.r.o., Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 1.571.178,97 Kč
7. Vanderlaan s.r.o., V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 1 1.612.054,60 Kč

Jako ekonomicky nejvýhodnější je nabídka od firmy JPT STAVBY s.r.o. ve výši 
1.108.024,298 Kč při délce záruční lhůty 60 měsíců. Nabídka této firmy byla předložena 
zastupitelům. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov bere na vědomí zprávu hodnotící komise z výběrového řízení.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 12/3bylo schváleno.

3. 3.             Schválení dodavatele na zakázku „Zateplení obecního úřadu ve Skrchově“+Schválení dodavatele na zakázku „Zateplení obecního úřadu ve Skrchově“+

Předsedající uvedla, že jak vyplynulo z předchozího bodu jednání, všechny nabídky 
obsahovaly záruční lhůtu 60 měsíců, tj. o vítězné nabídce rozhoduje nejnižší cena nabídky 
firmy JPT STAVBY s.r.o.

2. stránka z  4



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje na základě výsledku výběrového řízení jako 
dodavatele zakázky „Zateplení obecního úřadu Skrchov“ firmu JPT STAVBY s.r.o. Se 
sídlem Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 za cenu zhotovení zakázky 1 108 024,298 Kč.
V případě neuzavření smlouvy ze strany vítěze výběrového řízení bude smlouva podepsána
s dalším uchazečem dle pořadí výběrového řízení.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 12/4 bylo schváleno.

4. 4.             Rozpočtové opatření č. 7/2015Rozpočtové opatření č. 7/2015

Předsedající seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 7/2015, které na straně 
výdajů navyšuje příspěvek Mikroregionu Letovicko, kterým obec přispívá na společný 
projekt "Prevence vzniku BRKO v Mikroregionu Letovicko"  – budou pořízeny celkem 2 
štěpkovače, které budou umístěny u přehrady a v Roubanině. Z každé obce bude vyškolena 
osoba v obsluze zařízení. Celková výše příspěvku obce činí 5 300 Kč.
Úplné znění rozpočtového opatření a přehled příspěvků jednotlivých obcí jsou uvedeny v 
příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2015.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 12/5 bylo schváleno.

5. 5.             Zpráva kontrolního výboru o převzetí sportovního areáluZpráva kontrolního výboru o převzetí sportovního areálu

Předsedající seznámila zastupitele se zápisem z jednání kontrolního výboru ze dne 
18. 8. 2015, které bylo svoláno za účelem předání a převzetí pronajatých nebytových prostor 
v budově OÚ a klubovny z důvodu ukončení nájemní smlouvy ke dni 30. 6. 2015. Při 
předání byl zkontrolovám inventář – byly zjištěny chybějící lavičky k výletním stolům (na 
stavu 55 ks), nedokončené opravy vnitřních omítek v suterénu a z vybavení chybějící 
plynový sporák pořízený při rekonstrukci suterénu.
Zápis z jednání kontrolního výboru je uveden v příloze zápisu.

Dále bylo navrženo, aby obec dočasně (do 31. 12. 2015) zapůjčila členům sdružení 
zadní místnost v klubovně k uskladnění jejich věcí. Bylo dohodnuto, že klíč od klubovny 
bude svěřen členu sdružení ESO Skrchov, který umožní přístup členům sdružení k 
uskladněným věcem. Byla uzavřena Dohoda o odpovědnosti mezi obcí a členem sdružení 
ESO Skrchov za věci, které jsou uloženy v klubovně a jsou majetkem obce Skrchov.
Zápis z jednání kontrolního výboru, Dohoda o ukončení nájmu a Dohoda o odpovědnosti 
jsou uvedeny v příloze zápisu. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov souhlasí se zapůjčením zadní místnosti klubovny členům 
sdružení ESO Skrchov k uskladnění jejich věcí do konce tohoto roku a se svěření klíče 
od klubovny na základě dohody o odpovědnosti členu sdružení ESO Skrchov.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 12/6 bylo schváleno.

3. stránka z  4



6. Různé6. Různé
Předsedající seznámila zastupitele s jednáním ohledně černé skládky stavebního 

odpadu u domu č.p. 25 – orgánem OŽP Boskovice byl stanoven termín k odstranění skládky 
do 30. září tohoto roku. V případě že skládka nebude odstraněna, bude zahájeno správní 
řízení s možností uložení pokuty 500 tisíc Kč.

Zasedání bylo ukončeno v 19:30, přítomni 4 zastupitelé ze 7.

Přílohy zápisu:

1. Prezenční listina
2. Kopie oznámení o konání zasedání zastupitelstva
3. Výpis   přijatých usnesení
4. Kopie usnesení přijatých na minulém zastupitelstvu
5. Protokol o otevírání obálek s nabídkami
6. Rozpočtové opatření č. 7/2015
7. Přehled příspěvků obcí na projekt "Prevence vzniku BRKO v Mikroregionu 

Letovicko"
8. Zápis z jednání kontrolního výboru
9. Dohoda o ukončení nájmu
10. Dohoda o odpovědnosti

Zápis byl vyhotoven dne:  11. září 2015

zapisovatel:             ............................................................

ověřovatelé:             ............................................................... 

       
 

 ............................................................... 

starostka:                 .............................................................. 

4. stránka z  4


